



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000

## ApS

Søstvej 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 78 16 86

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/3 2018

Erik Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000 ApS Søstvej 21 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 78 16 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Aabenraavej Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktivitet er udførelse af VVS-arbejde i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 1.837.012 mod et overskud i 2016 på kr. 1.025.491. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 3.255.639.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.556.636</b>	<b>6.015.668</b>
1 Personaleomkostninger	-4.904.456	-4.485.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.635	-215.079
Andre driftsomkostninger	-57.784	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.355.761</b>	<b>1.315.076</b>
Andre finansielle indtægter	6.313	1.546
Øvrige finansielle omkostninger	-7.164	-3.311
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.354.910</b>	<b>1.313.311</b>
Skat af årets resultat	-517.898	-287.820
<b>Årets resultat</b>	<b>1.837.012</b>	<b>1.025.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	37.012	25.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.837.012</b>	<b>1.025.491</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.718	421.539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.718</u>	<u>421.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>774.718</u></b>	<b><u>550.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.371	188.435
Varebeholdninger i alt	<u>162.371</u>	<u>188.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817.331	2.255.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610	0
Udskudte skatteaktiver	35.800	29.900
Andre tilgodehavender	45.840	51.923
Periodeafgrænsningsposter	85.732	80.881
Tilgodehavender i alt	<u>1.985.313</u>	<u>2.417.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.990	21.920
Værdipapirer i alt	<u>24.990</u>	<u>21.920</u>
Likvide beholdninger	<u>2.808.650</u>	<u>1.544.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.981.324</u></b>	<b><u>4.172.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.756.042</u></b>	<b><u>4.723.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.330.639	1.293.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.255.639</u></b>	<b><u>2.418.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	380.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.817	1.033.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	523.568	291.475
Anden gæld	996.193	980.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.403</u>	<u>2.304.822</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500.403</u></b>	<b><u>2.304.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.756.042</u></b>	<b><u>4.723.449</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.793.152	3.848.001
Pensioner	1.032.056	545.353
Andre omkostninger til social sikring	79.248	92.159
	<u>4.904.456</u>	<u>4.485.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets bankforbindelse har pr. 31/12-2017 afgivet arbejdsgarantier på i alt kr. 352.574.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede husleje i uopsigelighedsperioden udgør 150 tkr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabenraavej Holding ApS, CVR-nr. 29621535 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.